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‘
قابل توجه دانشجویان گرامی!!
ارقامی که با رنگ قرمز قید شده است ،
کد ارائه دروس مربوط به آن درس می باشد




بــــرنامه هفتگــــی سـال تحصیلـی95-94 نیمسال  اول    رشته کاردانی IT  روزانه ترم اول     گروه A
	جلسه
	جلسه اول
	جلسه دوم
	جلسه سوم
	
	جلسه چهارم
	جلسه پنجم
	جلسه ششم
	جلسه هفتم

	زنگ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	شروع 
خاتمه
	8
8:45
	8:45
9:30
	9:30
10:15
	10:15
11
	11
11:45
	11:45
12:30
	12:30
13:30
	13:30
14:15
	14:15
15
	15
15:45
	15:45
16:30
	16:30
17:15
	17:15
18
	18
18:45
	18:45
19:30

	شنبه
	
	
	
	
	
	
	نماز واستراحت
	
	
	
	
	
	
	
	

	یکشنبه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	دوشنبه
	193مبانی کامپیوتر وبرنامه سازی- خ مهدی زاده-500
	
	
	
	
	
	194ریاضی عمومی-میرصفی حسینی-102
	
	
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	
	
	
	195فیزیک الکتریسیته-عباس نژاد-100
	196مبانی فناوری اطلاعات-عنایت تبار-101
	
	

	پنج شنبه
	81زبان فارسی-قنبرزاده—م ک-102
	197آزفیزیک-عباس نژاد-102
	
	
	198زبان عمومی صالحیان-105
	
	
	
	
	
	



----------------------------------------------------------------------
بــــرنامه هفتگــــی سـال تحصیلـی 95-94 نیمسال  اول   رشته کاردانی IT  شبانه ترم اول     گروه B                                                                               
	جلسه
	جلسه اول
	جلسه دوم
	جلسه سوم
	
	جلسه چهارم
	جلسه پنجم
	جلسه ششم
	جلسه هفتم

	زنگ
	1
	2
	3
	4
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	6
	7
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	11
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	14:15
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	15
15:45
	15:45
16:30
	16:30
17:15
	17:15
18
	18
18:45
	18:45
19:30

	شنبه
	
	
	
	زبان عمومی199-بابانژاد-100
	نماز واستراحت
	
	
	
	
	
	
	
	

	یکشنبه
	مبانی فناوری اطلاعات200 –عنایت تبار -101
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	دوشنبه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	مبانی کامپیوتر وبرنامه سازی 201-501
	
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	فیزیک الگتریسیته202–موسی پور-103
	آز فیزیک203 –موسی پور103
	
	زبان فارسی204-خ علیپور-105
	ریاضی عمومی205 فرهنگ-105
	
	


ــــرنامه هفتگــــی سـال تحصیلـی 95-94 نیمسال اول    رشته کاردانی IT  روزانه ترم دوم    گروه A 
	جلسه
	جلسه اول
	جلسه دوم
	جلسه سوم
	
	جلسه چهارم
	جلسه پنجم
	جلسه ششم
	جلسه هفتم

	زنگ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	شروع 
خاتمه
	8
8:45
	8:45
9:30
	9:30
10:15
	10:15
11
	11
11:45
	11:45
12:30
	12:30
13:30
	13:30
14:15
	14:15
15
	15
15:45
	15:45
16:30
	16:30
17:15
	17:15
18
	18
18:45
	18:45
19:30

	شنبه
	ساختمان داده206 –قنبری-502
	سیستم عامل شبکه207 –خطیر زاده -101
	نماز واستراحت
	آز سیستم عامل208 –خطیرزاده-503
	زبان تخصصی209-برهانی-104
	دانش خانواده300-شاهینی103
	
	

	یکشنبه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	مبانی کامپیوتربرنامه سازی210-عباس نژاد-104
	
	

	دوشنبه
	
	
	تربیت بدنی211-رحیم نیا
	
	
	
	اندیشه1-قنبری –سالن اجتماعات212
	213آمار واحتمالات-غفاری -103
	
	
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	214زبان برنامه نویسی تحت وب-خسروی-502
	
	

	پنج شنبه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


بــــرنامه هفتگــــی ســال تحصیلـی 95-94 نیمسال اول    رشته کاردانی فناوری اطلاعات   ترم دوم   گروه B 
	جلسه
	جلسه اول
	جلسه دوم
	جلسه سوم
	
	جلسه چهارم
	جلسه پنجم
	جلسه ششم
	جلسه هفتم

	زنگ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	شروع 
خاتمه
	8
8:45
	8:45
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	9:30
10:15
	10:15
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	11
11:45
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	13:30
14:15
	14:15
15
	15
15:45
	15:45
16:30
	16:30
17:15
	17:15
18
	18
18:45
	18:45
19:30

	شنبه
	آز سیستم عامل215 –خطیرزاد -500
	سیستم عامل 216–خطیرزاد-101
	ساختمان داده217  عنایت تبار502 
	نماز واستراحت
	
	
	
	
	دانش خانواده300-شاهینی-103
	
	

	یکشنبه
	زبان تخصصی218-فتح پور-102
	
	
	
	217ساختما داده-502عنایت تبار
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	دوشنبه
	
	
	تربیت بدنی-رحیم نیا211
	
	
	
	اندیشه1-قنبری –سالن اجتماعات212 
	آمارواحتمالات213 –غفاری-103
	
	
	

	سه شنبه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	چهارشنبه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


برنامه هفتگی  سال تحصیلی  بهمن 95-94 نیمسال  اول  رشته  فناوری اطلاعات   ترم سوم گروهA
	جلسه  هفتم
	جلسه ششم
	جلسه پنجم
	جلسه چهارم
	
	جلسه سوم
	جلسه دوم
	جلسه اول
	جلسه

	15
	14
	13
	12
	11
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	زنگ

	18:45
19:30

	18
18:45
	17:15
18
	16:30
17:15
	15:45
16:30
	15
15:45
	14:15
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	13:30
14:15
	12:30
13:30
	11:45
12:30
	11
11:45
	10:15
11
	9:30
10:15
	8:45
9:30
	8
8:45
	شروع خاتمه

	
	
	
	
	
	
	
	
	نماز واستراحت
	
	
	220دفاع مقدس مرادی-105
	
	
	شنبه

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	یکشنبه

	
	
	
	
	اخلاق222 –پورمحمد105
	کامپیوتری221-جعفرزاده-500
	
	گرا فیک 
	
	
	
	
	
	دوشنبه

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	پایگاه داده223-فتح پور-502
	سه شنبه

	
	
	تجزیه وتحلیل سیستم-103-علیپور226
		آزشبکه -502-باباگلی225
	
	آز پایگاه224-کوهپایی-501
	
	
	
	
	چهارشنبه

	
	
	
	
	
	
	
	محیط های چند رسانه ای228 -502-عباس نژاد
	شبکه کامپیوتر227-103
	
	
	
	پنج شنبه


رنامه هفتگی  سال تحصیلی  بهمن 95-94 نیمسال اول  رشته  فناوری اطلاعات   ترم سوم گروهB
	جلسه  هفتم
	جلسه ششم
	جلسه پنجم
	جلسه چهارم
	
	جلسه سوم
	جلسه دوم
	جلسه اول
	جلسه

	15
	14
	13
	12
	11
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	زنگ

	18:45
19:30

	18
18:45
	17:15
18
	16:30
17:15
	15:45
16:30
	15
15:45
	14:15
15
	13:30
14:15
	12:30
13:30
	11:45
12:30
	11
11:45
	10:15
11
	9:30
10:15
	8:45
9:30
	8
8:45
	شروع خاتمه

	
	
	
	
	
	
	
	
	نماز واستراحت
	
	
	220دفاع مقدس-مرادی-105
	
	
	شنبه

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	یکشنبه

	
	
	
	
	اخلاق222 –پورمحمد-105
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	دوشنبه

	
	
	گرافیک کامپیوتری230-مهدی زاده-500
	
	
	
	
	پایگاه داده-502-فتح پور229
	



	
	
	
	سه شنبه

	
	
	
تجزیه وتحلیل سیستم233-باباگلی-102

	آزپایگاه232-غفوری-501
	
	آزشبکه231-اصفهانی-502
	
	
	
	
	چهارشنبه

	
	
	محیط های چند رسانه ای235-عباس نژاد-502
	شبکه کامپیوتر234-یداله پور-501
	
	
	
	
	
	
	
	پنج شنبه



